ISTITUTO COMPRENSIVO "PATARI- RODARI"

C.F.97061390791 Cod. Mecc. CZI(C85200P
Tel. n®0961/746924 Fax n° 0961/746918 e mail: czic85200p@istruzione.it
Via Daniele, 17 88100 CATANZARO

Prot. n. &> Catanzaro li 15.05.2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 privacy ed in particolare I’art. 37 e 39 che prevede
’introduzione di una nuova figura, quella del Data Protection Officer (cd. DPO)
(Responsabile della protezione dei dati);

ATTESO che dal 25 maggio 2018 ¢ obbligatorio procedere alla nomina del Responsabile
per la protezione dei Dati (RPD) nonché di adeguare I’Informativa e, per ultimo, la
redazione del Registro dei trattamenti;

Considerato che non esiste Convenzione Consip;

Visti i servizi resi dalla Ditta Informatica e Didattica nell’a.s. 2017/18

Visto I’art. 46 del D.I. n. 129/2018;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Vista la disponibilita finanziaria nel P.A. 2019;

Dato atto che il C.I.G. ¢: Z18286915C

DETERMINA

Di procedere all’affidamento diretto attraverso un contratto di nomina quale Responsabile della
Protezione dei Dati alla Ditta Informatica e Didattica legalmente rappresentata dalla Dott.ssa Anna
Cima al prezzo di € 600,00 oltre I.V.A. I compiti e le funzioni saranno indicati nell’atto di
designazione.

SCOLASTICO
1a Rotella

7’ Loy
\'\!“ 7 j,";ﬁ;;i;
VISTO PER LA COMPATIBILITA’ FINANZIARIA
IL D.S.G.A.
Sig. Yiﬁ/a%pzo Zicari
/ ‘\q/C/’ 4

Y=



